



فشار شدید آدمهای خمینی بر نفتگران شیراز

جیدی پهن در "حقیقت" اخبار مبارزات برحق کارگران و
کارمندان پالایشگاه نفت شیراز برای حفظ یکی از دستاوردهای
ناچیزی که در جریان انقلاب ۵۷ بدان نائل گردیده بودند است.
یعنی ۲۰ ساعت کار در هفته و تعطیلی پنجشنبه درج گردیده بود.
بفصله در صفحه ۷

طبقه کارگر و لزوم مبارزه سیاسی بر علیه حکومت

(در حاشیه مبارزه کارگران ایران با سیونال و درسیهای که آموخت)

امواج بحران و مقاومت در حاشیه استدریج در حاشیه
آغاز زیدن است. خمینی که تصور
میشود بنا رفتن بنی صدر از
حکومت، رژیم ولایت فقیه وی
تشبیه گردیده است. برعکس با
بحران تشبیه در ایام سیاسی و
اقتصادی که هر روز عمیقتر
میشود. مواجه گردیده است.
تلاش حکومت ولایت فقیه برای
انتقال بحران اقتصادی به
دوش زحمتکشان جامعه، مواجه
با مقاومت آنان و پیروز طبقه
کارگر ایران شده است. امواج
بحران بدسبال خود موجب امواج
مقاومت گردیده که در آستان کارگران
ایران بیشتر است. در
مقاومت را نشان داده اند. در
میان اعتراضات، اعتراضات و
مقاومتها کارگری در یک ماه
و اندی اخیر، اعتراض و اعتصاب
کارگران گاهانه ایران
ناسیونال سرچنگی خامسی
داشته و بررسی آن بسبب
انقلابیون و کمونیستهای
ایران حائز اهمیت فوری و جدی
است. مبارزه کارگران ایران
ناسیونال اولین مبارزه
کارگری در دوران اخیر بر علیه
حکومت و سیاست اقتصادی آن
نیست. مبارزات و اعتصابات
متعدد و کوچکی از جانب کارگران
در یکی دو ماه گذشته بر علیه
حکومت برپا گشته است ولی
رژیم توانسته است آنها را در
محدوده، خویش نگاه داشته و
ظاهراً اوضاع کارگری را آرام
نشان دهد. ولی مبارزه کارگران
ایران ناسیونال از آن جنبه
اهمیت دارد که حکومت را بسبب
رودر روشی با خود در مقیاس
کثوری مجبور ساخته (مانند نطق
وزیر کار - توکلی - در روز قبل
از اعتصاب و اعلامیه های متعدد
انجمن های اسلامی و ... در
مقاومت گردیده است. برعکس با
بحران تشبیه در ایام سیاسی و
اقتصادی که هر روز عمیقتر
میشود. مواجه گردیده است.
تلاش حکومت ولایت فقیه برای
انتقال بحران اقتصادی به
دوش زحمتکشان جامعه، مواجه
با مقاومت آنان و پیروز طبقه
کارگر ایران شده است. امواج
بحران بدسبال خود موجب امواج

وقایع لهستان

(سازش و رقابت ابر قدرت های آمریکا و شوروی
برای سرکوب خلقها)

ما جراتی که در هفته های اخیر در لهستان گذشته است
گودنای ارتش سوسیالیسم دروغین بر علیه مردم و علی الخصوص
طبقه کارگر لهستان هنوز در زمینه اخبار بین المللی جایگزین
ویژه خود را حفظ کرده است. نبرد طبقه کارگر لهستان با گودنای
آدمدار دوسر بریزه سرکوب ماشینی نیز هر روز صحنه های طعنه
لهستان را می درازد. مادر طبقه گذشته در بحثی پیرامون
رویدادهای لهستان این مسئله را که این گودنای چرامورت گوی
وایشی از چه مابلی درجا صفت لهستان بوده است مطرح گردید و
گفتیم که گودنای نظامی در لهستان رسوا کننده ما می
"سوسیالیسم" است که بلندگوهای مسکود در سراسر جهان آنسرا
بصورت راه سعادت بشری تبلیغ میکنند. بفصله در صفحه ۵

طرح های نظامی آمریکا

وسیاستی که با پدا تخاذنما عیم

اولیای جهان و از جمله خاور میانه تهدید روبه رو شده
میگراید. ابر قدرتها خود را برای نبردهای بزرگ آتی و فاش
براندازانده و بنیادین و بطور آشکار و پنهان در پی ایجاد
صف بندی های نظامی میان کشورهای مختلف هستند. اعلام حکومت
نظامی در لهستان آشکارا در میان جنبات با شوروی را در میس
عمل نشان میدهد. الحاق رسمی اراضی سوریه توسط صهیونیستهای
سوسیال طلب از سوطه های آمریکا حکایت دارد و سیر تحول جنگ
افروزانه دوا بر قدرت و مرزهای هندستان هر روز شتابان
بجسری بخود میگیرد.
سوطه ها و حرکات پنهان و آشکار ابر قدرتها در نیمه
مطلحانه توکران و رسم سازی. بفصله در صفحه ۲

بعضی از مفاصل اول
 طرحهای نظامی ۰۰۰۰

گذشته از مطامع سلطه مویا به و توسعه نظامی شوروی مسرعی
 دیگری به آبهای گرم آسیا سوی هند و مناطی عظیم یعنی خلیج
 فارس، یک امر روشن است و آن اینکه آمریکا جای جهان و هم
 از نظر راه است و توسعه مناطق تحت نفوذ خود در برابر شوروی برای
 یک جنگ جهانی آتی، و هم از منطقه نظرا حیا و حکیم مؤسسه
 نظامی - سیاسی واقتمادی از دست رفته خود در ایران (ناشی از
 سرنگونی رژیم منحوس پهلوی در انقلاب ۲۲ بهمن ۵۷) گسه از
 اهمیت درجه اول نظامی سیاسی برای مطامع جنگ طلبانسیه
 امپریالیستهای سرخوردار است، و نیز برای جلوگیری از گسترش
 دامنه تاثیرات انقلاب بهمن ماه ۵۷ ایران در میان ملتسبیل
 منطقه و خطر از دست دادن آنچه که امروز تحت نفوذ خود دارد، ایران
را میخواهد. آمریکا ایرانی را میخواهد که همانند ایستوران
 دوران رژیم منحوس پهلوی، با نگاه و سکوی پرش نظامی - سیاسی
 واقتمادی آمریکا در منطقه باشد. هیچکدام از کشورهای منطقه
 ظلمت چاه زنگنه نظر موقعیت جغرافیائی و چاه زنگنه نظر سطح
 فرهنگ و مکانات انسانی و مادی با اندازه ایران سسورای
 آمریکا ارزشمند نیست.

فردهای لیدی مفسر و متخصص خاور میانه شناس انگلیسی در
 بررسی اوضاع یکساله اخیر ایران که در برنا مه ۵ دسامبر از
 بی - بی - سی بخش شد، در خاتمه بررسی های خود اذعان داشت
 که تکلیف ایران بلحاظ اهمیت جغرافیائی سیاسی آن در منطقه
 نفت خیز خلیج فارس باید روشن شود، و باید درس گیری از وقایع
 اخیر لهستان اعلام نمود که دورا در بریا برابر ایران بیشتر وجود
 ندارد، با مردم ایران خود اوضاع کمونی داخلی را تمهید
 خواهند داد و با اینکه دیگران این کار را انجام خواهند داد، روشن
 است که این سخن نپراکنی ها و تقاسیراتی اردو سوتگی ایشان
 نسبت به ملت ایران نیست، لیکن بدون تردید به ما این توضیح
 این است که ما بدتکلیف ایران را بلحاظ اهمیتش سسورای
 امپریالیستهای غربی و شرقی وحشی قبل از اینکه خود مسردم
 ایران بتوانند از حکومت غاصب و کودتایی کمونی خلاصی
 یابند، روشن کرد.

با این تفاسیر و آن اقدامات عملی نظامی سیاسی بساد
 شده در هوای روشن است که دعوا سر سر تمین تکلیف ایران میباشد
 و امپریالیستها و علی الخصوص آمریکا برای ایران نقشه کشیده
 اند، نتیجه اینکه میتوان از چنین اوضاع و احوالی بدست آورد
 اینست که ملت ایران در آنسبه در رویا روشی با ابوقدرت مسا و
 ابا دیشان قرار خواهد گرفت و لذا میباشد برای چنین شرایطی
 خود را آماده و تجهیز نماید، در این جا است که مسئله مناسبات
 میان سردم ایران و رژیم جمهوری اسلامی باید روشن شده و حل گردد،
 ممکن است برای برخی چنین توهمی پیش آید که توطئه های
 آمریکا در عین دوری با رژیم جمهوری اسلامی و احتمالاً در جهت
 سرنگونی آن، بداین حکومت وجه و بار مخرقی خدا میرساند
 ایسی و با حداقل فدا آمریکا میبخشد، و لذا کوتضهای مسردم
 ایران و نیروهای انقلابی برای سرنگون ما ضمن این رژیم
 مترادف با همدستی با آمریکا و با دست کم همکاری با خواهشهای
 خواهد بود و در نتیجه چنین حرکتی محکوم و با دست کم ماست،
 هم دستگاره عریض و طویل سلیمات گوشخراش حکام آرا دیگس
 ولایت فقیهی منعی بر ما ملاحظ فدا آمریکا می و فدا امپریالیست
 بودن خود! و هم ترهات عوامل وابسته و حربه خوار روسیه، چه نوع
 توده ای آن وجه تنوع اکثریتی، در این زمینه به شوش گسردم
 اذهان مردم و جنبش مردمی و انقلابی مشمولند. بعضی در صفحه ۴

سرای جنگ آتی بدیال خود به سفر نهی اوضاع بین المللی
 و بطور خاص خاور میانه می افزاید و در این بین خلقها و ملتسبیل
 کشورهای که وابسته و با مریخ (از جمله ایران) میباشد
 میباشد بصورشنی از این اوضاع مخرج تضادها بدست
 آورند و تکلیف خود را روشن نمایند.

همین چندی پیش منابع خبری بین المللی از طرح حمله
 نظامی آمریکا به مناطق جنوبی ایران اطلاع دادند. این طرح
 که در محافل نظامی آمریکا به طرح "تربیب و ابر" (به معنای
 سیمبله) موسوم شده، ظاهر اسرای "حفظ منافع نفتی و امنیتی"
 آمریکا و تادی این مسأله در "اولین مرحله" احساس خطر
 منطقه جنوب ایران توسط نیروهای آمریکا می اشغال خواهد
 شد" (کیهان ۲۴ آذر) - معنی "احساس خطر" در این طرح تجاوز
 نظامی شوروی به ایران و با دست کم احساس آن بصیر شده است،
 طبق همین گزارش حدود ۵۰۰۰۰ کماندوی با تکی در مناطق جنوبی
 ایران مستقر خواهند شد و در عین حال پنتاگون برای گسردن
 امکانات تجهیزات خود پیش ارتک میلندارد دلار به هزینه
 نگهداری نیروی ۱۷ هزار کماندوی در باش آمریکا افزوده
 است؛ این تعداد کماندوی بخشی از نیروهای واکنش سریع آمریکا
 را تشکیل میدهد که حدود ۲ سال است برای وارد آوردن ضربات
 نظامی و دفاع از منافع آمریکا در مناطق حساس دنیا اعزام
 شده است. فرمانده آمریکا می این نیروی واکنش سریع از
 انضباط ۷ محل در کشورهای عربی خاور میانه برای استقرار
 نیروها سخن رانده است. اخیرا یک قرارداد عظیم ۳/۲ میلیارد
 دلاری نظامی میان آمریکا و دولت نوگرمش ضیا الحق منعقد
 شده که از جمله ایها دیک با نگاه در باشی - هوایی برای استفاده
 نیروهای آمریکائی در جنوب پاکستان زادر بردارد، در ترکیه
 علاوه بر ماده، سیاست تجهیزات نظامی آمریکا در آن کشور، اخیرا
 اربا سین ۱۵ فرونگا جدید خرید میدهد. حکام و سلاطین خلقسبه
 بگوش کشورهای عربی خلیج فارس به سردمداری سعودی ها دست
 به استعفا در ابدانها و بیمان های نظامی و امنیتی در برابر
 "ساحم خارجی" که ایران را منظور دارند، زده اند و آمریکا نیز
 رسا از این حرکت خائیداری نموده است.

افزایش حضور نظامی آمریکا در منطقه چه بطور مستقیم و چه
 از طریق وابستگان خود و اشدت بخشیدن به تحرکات و توطئه های
 سیاسی و نظامی چه در مورد جنگ ایران و عراق وجه در استناد
 و سسردم، هفتا از تکلیف گیری اجراء یک سیاست تنها جمعی و تجاوز
 کارا به اعیزتالسم آمریکا حکایت دارد.

بدون شک در مسائل چنین دسایسی رفیب سوسیا لیست سهای
 آمریکا، یعنی شوروی امپریالیست نیز بیکار و نشستها است،
 اینکه طرحها و توطئه های نظامی و سیاسی شوروی از چه سمر سز
 چه عراق مستکله ای سرخوردارند، گزجه آشکار نیست، لیکن
 هماغه در جمعی و واقعی هستند که حضور ۸۰ هزار نظامی روسی در
 ایماستان و ما حکومت نظامی نوع روسی که اکنون مسردم
 لهستان آمده و با حضور سوا و گسهای در باشی روسی در مناطقی
 در باش جنوب ایران سیر و امیل انکارند.

شماره هفتم ۳

طرحهای نظامی ۵۵۵۵

آنها میگویند هرگونه مخالفت و مبارزه علیه رژیم ولایت فقیهیی
 صاوی است یا همدستی با آمریکا. استقلال ایران در مشغول
 کردن ادهان مردم با سران است که دشمن دشمن من دوست من
 است و چون انقلابیون رژیم جمهوری اسلامی را دشمن خسود
 دانسته و آمریکا نیز با این رژیم دشمنی می ورزد لذا آمریکا و
 انقلابیون ایران دوست هم را از درمی آمدند! حال اینکه نه
 عبادوری آمریکا با رژیم جمهوری اسلامی حاکی از صدا میریبا -
 نیست بودن این رژیم است و نه کوشش های جنبش انقلابی برای
 سرنگونی این رژیم ساده، همدستانیی و دوستی با آمریکا و
 آبادی اش کمی بدشمنه مسئله میرد اریم.

ماهیت بقا دمیان آمریکا و رژیم جمهوری اسلامی

آنچه جنبه ترفنی خواها نه و یا استقلال طلبانه در رژیم
 ضمیمی وجود داشت، سرانجام با کودتای خرد اما گذشته به نفسی
 خود و استوار یک رژیم ارتجاعی. چه لحاظ سیاسی که در فعال
 سوده مردم با ذکرده است و چه بلحاظ منافع طبقاتی که ایمن
 رژیم مدافع آنست، منجر گردید. تحول ارتجاعی در این رژیم
 با انگه مال کردن حواصیل مبرنی و استقلال طلبانه، خود از زمان
 تلاش با آمریکا بر سر مسئله، گروهکها و ترکوب آرادیهها و
 مسا و ده های دموکراسی که میبهدن ما آغاز گردید و با کودتای
 خرد اما گذشته که منجر به لغو هرگونه آزادیهای سیاسی تمام
 شونت قرون وسطائی و با بیان دادن به هرگونه زمینه تحول
 ادا مه انقلاب بزرگ بهمن ماه ۵۷ شد، تکامل یافته و تمام عیار
 گردید. یک رژیم سنیایی به یک رژیم ارتجاعی قرون وسطائی
 تغییر یافت. مناسبات این رژیم با توده مردم و حواصیل های
 دموکراتیک آنان از یک حالت در مجموع مسا لمت آمیز تا قبیل
 احوادث خرد اما گذشته، به یک حالت در مجموع فترا میسر
 نگا مل بافت، امروزه دیگر مکان همزیستی و مبارزه مسا لمت -
 عویانه میان نیروهای خاکم در این رژیم که صدی در برابر
 انقلاب مردم شده اند سوده، مردم که خواهان ادا مه و سوسی و
 گشترش انقلاب خود هستند و خود را دوسنها راه قهر آ میرا سگسه
 مناسبات میان این دورا همیمن میباید. امروزه با ضحری که
 ما کودتای ارتجاعی خرد اما برینگرا انقلاب وارد شده است،
 رژیم جمهوری اسلامی بزرگترین عامل بازدارنده و سدکننده رشد
 انقلاب و هرگونه ترفنی و سالی ملی و مردمی است. امروزه قبیل و
 جنبش اهر نیروی دیگری، رژیم جمهوری اسلامی است که در برابر
 انقلاب ایستاده است. چه در عرصه آزادیهای سیاسی برای شرکت
 مردم در همه، ساس و تعیین سرنوشت خود، چه در عرصه مسا شیل
 عامل و جا دما معما سدر من برای روسا شان، چه در زمینه
 انفا دسات سمودومع معینی سوده، مردم با مین رفسیا ه
 احسای وجه در زمینه انفا دسات هاشی که استقلال اقتصادی
 عامه را با من نماند، و چه در مورد حقوق ملیتها و زبان و ...
 و چه در مورد سیاست دفاع از مرز و سوم کشور، شروع امکان گشترش
 انقلاب و ادا مه آن سوا طه، این رژیم ارتجاعی بسته شده است.
 این رژیمها از منافع منشی فتودال و سوزواری سنی و دلالت

سلک قرون وسطائی دفاع میکنند و در تمام زمینه های قرون
 الذکر و منیت اقتصادی و سیاسی این افکار را از جهت و ارتجاعی
 را تقویت میباید، که افکار محسوده ای از جا معه را بواسطه
 انگیزه های مذهبی متوهم کرده و بدنبال خود میکشاند، و در این
 بین چیزی خرفغان، تنگمروا و طفتودالی، اقتصاد و ورشکسته
 و وابسته و گرسنگی و بیگاری و بی فرهنگی و عقب مانده گسی
 عا بدتوده های وسیع مردم نمیگردد. و این نتایج محتوم رژیم
 ولایت فقیه و با همیا رت درست تر سلطنت و استبداد منشی طافس
 به ملت در برده، دین است. این از زاویه، مناسبات میسبان
 مردم و حکومت.

لیکن آنچه در ظاهر امر تغییر نیافته است، بقا دمیان این
 حکومت و امیریا لیم و بطور اخص امیریا لیم آمریکا نیست،
 میگوئیم در ظاهر، چه این بقا دلیبر غم تشدید میاش دردوران
 اخیر، با تغییر ماهوی رژیم جمهوری اسلامی به یک رژیم ارتجاعی
 به یک بقا دمیان دوسرویی ارتجاعی تبدیل شده است، همیا رت
 دیگر تکی درد عوا و نفا دمیان رژیم جمهوری اسلامی و امیریا لیم
 آمریکا نیست، و بقا دمیان دوسرویی ارتجاعی تشدید یافته
 است. دیگر دعوا میان یک نیروی ارتجاعی (آمریکا) با یک
 نیروی سنیایی است که دارای حواصیل مترقی و استقلال طلبانه
 است (رژیم خاکم قبیل از خرد اما گذشته) نیست، چه نه در این
 رژیم جنبه ای از ترفنی خواهی باقی مانده، و نه جنبه ای از
 استقلال طلبی که منافع توده های سبهن ما را در برگیرد. چه از
 لحاظ سیاست اجتماعی این رژیم و چه از لحاظ سیاست اقتصادی و
 روابط خارجی آن، جهت گیری سنی و وابستگی و ارتجاع و
 با رگش به شیوه های مسموم قرون وسطائی حکومتی است.

با بدسوجه کرد که هر سربویی که مخالف است امیریا لیم
 کلنی و با بحالف یک امیریا لیم بطور اخص با شد، لزوما حاصیل
 عنبر سرفنی ندا امیریا لیم نیست، لکن در چنین مسواردی
 است که دیگر ما تنها از جنبشهای مخالف امیریا لیم در سنا ع
 میگوئیم که و اما انقلابی با شد، نه ارتجاعی. در تار بیخ صا سر
 کشور خودمان، مخالفت انگلیس با سلطنت قاجاریه نه بیسبان
 ترقی خواهی انگلیسیان و نه میان ندا امیریا لیمت بیسبودن
 حکام جبارها عا ریود. طرح امیریا لیم آمریکا بعنوان انقلاب
 سفید، نیزه میان خواست به تحولات "ترقی خواهانه" آمریکا
 (آنگونه که توده ایها میگویند گرایش منمت در رژیم شاه) و سسه
 مخالف فتودالیهای مخالف اعلامات ارضی آمریکا شی بیسبان
 ندا امیریا لیمت بودن آنان بود، صرف داشن اختلاف با بیسک
 نیروی امیریا لیمت و یا غیره گسی را نه مترقی میکند و سسه
 ارتجاعی. آنچه محک قضاوت است ما هیت و سیاسی است که آن
 کن دار است و پیروی میکند، نه تنها با بد موضوع اختلاف را
 در بافت بلکه همچنین با بدید طرفین دعوا برای چی و برای کن
 (یعنی در دفاع از منافع چه طبقاتی) به نرا ع با یکدیگر
 مشغول میباید شد، آنچه میباید در مدنظر انقلابیون قرار گیرد
 آنست که دعوی کنونی رژیم جمهوری اسلامی با امیریا لیم
 آمریکا بر سر تنگمروا استقلال ایران و گشترش ایفا دودستا و ردهای
 انقلاب نموده، بلکه بر سر تنگمیک حکومت ارتجاعی و عقب مانده
 تحت لوی دین و ناچارا و وابستگی ارضی رژیم خاکم و ایسنا
 یک رژیم سنیایی است و هاشستی و وابسته آمریکا ارضی
 امیریا لیم آمریکا است. البته رژیم ولایت فقیه ادمیبا شی
 خردا امیریا لیمت بودن دارد و نه رژیم آمریکا ادمیبا شی
 حکومت آرادیه خواه!

در آن مقاله ما نشان دادیم که کودتای لهستان مانده تصبسا و زو نظامی شوروی به افغانستان و قبیل از آن تھا و زقوای پیمان و ورشو به چکسلواکی همه و همه زخمیرای است که بیگانگی ما هسوی دو اردوگاه معروف به شرق و غرب را که هر دو با کودتای گری - استبداد و تھا و زو جنگ طلبی عین هسته بر ملا میکنند - اما در سہای وقایع لهستان به این مسئله محدود نمی ماند و ما بر سر آن نیم تا در ایس بطوریه بررسی بحران و کودتای لهستان و دورنمای آینده آن از زاویه اوضاع بین المللی بتگرییم و بتکوشیم تا در این رابطه نیز مسائل را که توجیه آن برای انقلابیون و طبقه کارگر ایران ضروری است مطرح سازیم .

دیگر نردیدند تا بداد است که جهان کنونی دستخوش تشدید و جدت با بی تضادهای گوناگونی است که در آن میان تضاد میان انقلاب و ارتجاع جهانی یعنی تضاد میان طبقه کارگر و طبقه های زحمتکش با امپریالیسم و رنجهین رنگارنگ از یک طرف و تضاد میان دوا و دیندی امپریالیستی به سرکردگی آمریکا و شوروی از مهمترین آنها هستند . به هر گوشه جهان که بتگرییم جلوه های مختلف مبارزه ای که از این تضادها نشئت میگیرد دیده میشود . بنا بر این توجیه و قایع لهستان و درین گیری از آن سبباً بدرا رتباط با این تضادها در کلیت جهان صورت گیری و شگرداری این تضادها کلی برو قایع لهستان وهم - چنین تا شبر و قایع لهستان بر اوضاع جهانی موردا رتباطی قرار گیرد .

امپریالیسم و بخصوص دوا بر قدرت امپریالیستی آمریکا و شوروی علمبرغم همه تسلطانی که در باره صلح طلبی خودشان بر اعدا ختاند مشغول تدارک یک جنگ خونین جهانی هستند . رشد تسلطیات اتمی و غیر اتمی ، ایجاد تضادهای مختلف نظامی منطقه ای ، کودتاهای پی در پی در کشورهای مختلف و روی کار آمدن حکومت های دیکتاتوری وابسته و فاشیستی در کشورهای مختلف از جمله ناشی از همین تدارک برای حوام خونین است که دوا بر قدرت میخواهند در جهان سزایبیا نداد زند . درست بهمین دلیل هر دوا بر قدرت محتاج به آن هستند که در اردوگاه خودشان وحدت مسلحی ایجاد میکنند تا بتوانند بر مبنای این وحدت به محاف آئینده بروند و به همین دلیل است که هیچ یک از دوا بر قدرت نمیتوانند در اردوی خودش وصله های نا جور یعنی سربازان و اوقاعی که در صف متحد برای آینده شکست بها نداد را در ان عمل کنند . آمریکا در کشورهای مختلف از جمله در ایران به روشنی شما مخواستار یک دولت دیکتاتوری نظامی وابسته است تا بتواند در صف بندی جهانی اش نقش خود را ایفا نماید و شوروی هم به همین نمیتواند در شرجیانات با اصطلاح "دیگرایدیتی" و "منعایت" و "مسفل" را در کشورهای دست - شانداده اش تحمل کند . حرکت سوسیال فاشیستی دارودستسسه رستگاری ملی به رهبری یا روز لسنکی در لهستان گواها رزی بر این ما حراس است . مقامات شوروی به تنهایی از کودتای نظامی در لهستان پشتیبانی کردند بلکه نهادید کرده و میکنند که در صورتی که با روز لسنکی موافق نشود شوروی و قوای پیمان ورشو خود دست

بگذاروا هستند . مراحنی گه اضا د شوروی در این زمینه به سرور داده است آشکارا تا هیئت امپریالیستی و قوا جل این امر قدرت به زور و ارتجاع را به تنمایش میگذارد . نقش شوروی در لهستان درست مانده نشانی آمریکا در کودتای ۲۸ مرده ۱۹۳۹ دوا پسران و کودتای شیلی بر علیه آئینده است و مبرودتا به نفسی متا بسسه "شیطان بزرگ" در ویتنام نیز تگامل با بد و این مسئله یعنی نقش شوروی در کودتای لهستان نکته اولی است که در بررسی ایجا د بین المللی وقایع لهستان با بد در نظر گرفته شود .

از سوی دیگر هر دوا بر قدرت اگر چه در صفوف خود هیچگونه نفعی های نامازی را نمیتوانند تحمل کنند ، بتکوشند تا سزای اردوی حریف به وجود آمدن شکاف ها درین بزنند و برای خود سربل ها شی ایجا د کنند . بنا بر این بدبھی است که به همیسس دلایل پیش گفته از نا زکاری ها در اردوگاه مقابل استقبال میکنند . پشتیبانی و دامین زدن به حرکت های اعتراضی در لهستان در رسانه های غیر بی غرب دقیقاً مطابق این نقشه و برای ایجا د زمینه در جهت منشئت کردن صفوف حریف بوده است . تبلیغات گسترده برای اتحادیه همبستگی در اروپا و آمریکا و زاین گواها دعای ما ست و نمیتوان نردیدد است که در گسترش نهضت مقابل با حکومت لهستان در این کشور سیاست هسای امپریالیسم غرب نیز موثر بوده است . و این نکته دوم در ارتباط با نا شبر و ندهای بین المللی در وقایع لهستان است .

اما چنانکه گفتیم اوضاع جهانی کنونی دارای یک ویژگی مهم است که آن عبارتست از گسترش روند سوسیالیسم انقلابی علینها که در وقایع لهستان نیز ما آنرا به وضوح در سهند کارگری دیگرا تیک و ملی این کشور و همچنین در مقام و ملت لهستان در برابر کودتای فاشیستی ما هدیمیم . طبقه مهم ما این است که علمبرغم همه تضادها و گرا رتبات و عوامل پیش برنده آنچه در لهستان به مثابه عنصر اصلی بروز وقایع جلوه گرا ست تضاد میان طبقه کارگر و مردم لهستان با حکومت خیانت پیشه و مستبد این کشور و اروپا با ن سوسیال امپریالیستی میباشند . درست در همین رابطه هم هست که تبلیغات شوروی و آمریکا در ارتباط با لهستان علمبرغم صلح ها شی که به یکدیگر میکنند دقیقاً به یک روال افتاده است . هم آمریکا و هم شوروی جنشی را در لهستان مشتم به زبانه روی میکنند و مستقدند که با اید و وضیاع تشبیت شود . البته شوروی از این بحث میخواستار هدنا در سسوسن همبستگی و نهضت کارگری لهستان شکاف ایجاد کنند تا راه برای قطع وضع گامل آن هموار شود . آنها میگویند که ما نا اتحادیه های مستقل کارگری موافقم بشرط اینکه آنها (یعنی طبقه کارگر لهستان) قصد تسخیر قدرت سیاسی را نداشته باشد و آنها پس شرتیب میخواستار هدنا جریانات ما زشکار در همبستگی را به تضاد با خودشان بکشاند و آشکارا بتکلیف خود را با نهضت کارگری لهستان بگیرد کنند . اما آمریکا نیز که بتلف بحران لهستان توانسته است از طریق امتیازات اقتصادی و سیاسی مختلف در این کشور در اردوی سوسیال امپریالیسم شکافی ایجاد کند و سربل ها شی برای خود سازد نیز همبستگی را مشتم به زبانه روی میکند چرا که از این میترسد که اولاً در نتیجه حرکت همبستگی و مکن العمل شوروی امتیازات تاکنون بکف آورده را از دست بدهد و نا سبب گسترش نهضت همبستگی و ایدیکا لیزه شدن آن نیز چه در سطح لهستان و چه در صحنه جهانی تا شبر و ندها است که طبقه ما به هیئت شد کارگری امپریالیسم آمریکا خوا نا شسی خواهد داد است .

نصفه از صفحه ۲
 طبعه کارگر ۰۰۰۰۰۰

رودر رو با این اعضاء دانش، ولی ارمقامات حکومتی گرفته با انجمن اسلامی دست به دست می‌دهند و صف آرایی سیاسی رد می‌سپرد و اقدامات بلاهی جوانان را که بعد موکول نمودند.

دوم آنکه این اعضاء دارای حواصت‌های انحصاری بوده و در این چار حوت محدود ماند، علاوه بر تعداد کثیری از کارگران برای نمین گرفتن حواصت‌های خود شامل کسبه اتحادیه کسبک حمایت از حکومت و حمیتی نشان داده و به آن کسبه عملی دادند سوخته حکومتی اسعادان تا کسبک از حواصت کارگران جدا از آنکه برخی از گروه‌های منحرف چامی حکومتی در حتمل آن به کارگران داشتند، در خورا اهمیت است، این تا کسبک و بهای سبیل کارگران به آن، در شرایطی است که همیشه مخالفت کسبک حکومت و حمیتی در بین کارگران این کارخانه عمومیت داشته و علاوه بر مساره عملی کارگران استوار تا سوئال، در فروردین ماه امسال برای کسب بودیزه، که بصورت بوده ای و وسیع جریان یافت، بدون احصاح و توسل به هرگونه شعار در دفاع از حکومت و حمیتی صورت پذیرفته شود، توسل به این تا کسبک تعمیلی و گرایش به اقتصادی گری در میان کارگران در شرایطی صورت گرفت که روشنفکران انقلابی و کمونیست از مذهبها فاسیل، بودیزه بعد از کودتای حمیتی در خرداد ماه، صحنه کار سیاسی کارگران را خالی گذارده و

آنها را به دست داده و کماکان مداندند. همانطور که مساره کارگران فروردین در خرداد ماه امسال بر علیه حمیتی و کودتای وی، بدون سوخته نیروهای انقلابی و کمونیستی ماند و به سر ابری شدن آن در میان کارگران سوچی شد، همانطور که این بار نیز حرکت کارگران ایران تا سوئال سوخته نیروهای انقلابی و کمونیستی را بخود معطوف بداشت.

غالی شدن صحنه کارخانه با احکامات سیاسی انقلابی از جانب نیروهای انقلابی و واقعا کمونیستی و محدود شدن مساره، سیاسی برای سرکوتی حکومت خود کما به، حمیتی به گروه‌های انقلابی از یک طرف و شکست عملیات ترور و تظلمات هرات مسلحانه چند ماهه، اخیر بر علیه حکومت و متزادف شدن مساره، سیاسی در جامعه با این نوع عملیات، که متغایده گی خود را با آن تا حد، از طرف دیگر زمینه‌های املی دوری مساره، کارگری از خواصها و شعارهای سیاسی انقلابی است، در نتیجه در شش شروع نوپا ره صفت کارگری، در نیزه بطی که کارگران هنوز آمادگی مساره، قطعی بر علیه حکومت را در خود نمی بینند، توسل به این نوع تا کسبک هسا و گرایش به اقتصادی گری برای رسیدن به خواصت‌های حصوصت احصاح با دستور مقرر شده تا کسبک هائی که در همسایر مبارزات اخیر، و متحمل سوخته اعصاب اخیر ایران تا سوئال سال، بهیفا به گی خود را نشان داده و میدهد، کارگران سوخته تدریج در زندگی و مساره خود به متغایده گی این سوخته تا کسبک هائی برده و خواصه سرد، ولی وظیفه نیروهای کمونیستی، ولو هر چه قدر است، که تا شد که هسند، در دنیا له روی ارتباط و کوشش به خود روشنی مبارزات کارگری نسبت.

وظیفه نیروهای انقلابی و کمونیستی صحن شرکت در مبارزات کارگری، طفسان دادن تا درسی سیاسی و سفایده گنی عملی این نوع تا کسبک هسا و آماده سازی طبعه کارگر برای مبارزه، سیاسی و سرکوتی حکومت حمیتی است.

مساره‌های که رمینته آن ما بین کارگران کاملا موجود و همسا میباشند، در عین حال در شرایط مشخص کنونی جامعه ما، که اخلاقات درونی هیئت ها کما به تدریج بظا هر بیرونی سیاسی می باید، مبارزات و اعصاب با با احصاح تا پذیر آسبی کارگران را مبتوا بدر حرای اخلاقات یک با تد با باشند دیگر محدود و بی موده و آنرا از حرای سرنگونی هیئت ها کما به کنونی منحرف یارند، این نکته با بد معنوی هتسرداری جدی برای نیروهای انقلابی و کمونیستی نظمی شده و کساره گران را از عوامل سیاسی سوخته تا کسبک ها آگاه سازند، اخلاقات درونی هیئت ها کما به هم اکسون در معیاس کار خالصات کشور نیز تا حدودی تا شیراب خود را با میان تا خسته است، این اخلاقات بصورت اخلاقات ما بین انجمن هسای اسلامی با مقامات و هیئت مدیره کار خالصات (ار حمله در کارخانه ایران تا سوئال) و با اخلاقات درون انجمنهای اسلامی کار خالصات میسوان متا هده نمود، وجود حمیتی

اخلاقاتی به وسوچ سرسخت انتخاب سوکلی وزیر خدیده گار و با اختلافات با نه کارگر همسا سفایطی پلی تکسیک بود و روان اخیر بروشنی دیده میسخت شود. نیروهای انقلابی و کمونیستی و عیش کارگری سبهن ما با به از این نوع تصادها و اختلافات فاب، که در آئنده ستر ستر خواهد شد، به دفع حمیتی سر و صد کارگری بر علیه حکومت استعاده کسند ولی باید هوشیار ما شد که در دام حمیتی اخلاقات با هاده و با سب آن نشوند.

در یک کلام وظیفه نیروهای انقلابی و کمونیستی صحن شرکت در انواع مبارزات کارگری، که بنا به عملی کسبه شردیم همراه با یکسری کاشنیها و کمبودها جریان خواهد یافت، بر د آگاهی انقلابی و آماده سازی طبعه کارگر برای ایضا، نفس املی خود در انقلاب دمگرا انگ عملی ماست، وان معنی املی در یک کلام پیشواشی سیاسی انقلاب است، که آدامه انقلاب دمگرا سبک ملی مساره در شرایط خاص کنونی از مساره سرکوتی قدرت سیاسی ولایت عقه و سیردن قدرت نه دسب مردم میگذرد.

اعضایات کنونی ما به کوشش ما فتنه و به یک میسبام تبدیل گرد و در یک کسبک از اعصاب ما فیا مراهی است که ما به در عیش کارگری مبهمان رسوده شود.

لهمتوان
 بقیه از صفحه ۶

ما برای این در این چار حوت می بسیم که چگونه در بصوچه تلاطم جهان کنونی در سر خوردن به وقایع لهستان عدامل بطسور عوفت میان دوا بر قدرت در سرا بر عیش کارگری این کشور زمینه برای سارش فرا هم میگذرد، و در این رابطه است که مینوان بصراح دید که دوا بر قدرت چه زمانی که رقابت میکنند و بسوی هتسک مینا زندگی آنگاه که مینا می کنند، این خلقهای جهان هستند که با بدبهای گزارف ما جراهای آن را سیردازند و مردم لهستان امروز این واقعیت را با بویست و گوشت خود لمس میکنند.

دورا از انظار رنخواهد بود اگر در ارتباط با وقایع لهستان و کوشش آمریکا در بریا بر برینا مه شوروی در این کشور، در گوشه دیگری از جهان نقشه‌های دیگری کشیده شده و کوشش منفا سیاسی از جانب شوروی صورت گیرد و اینجا است که بهران لهستان و وقایع مین که در این کشور میگذرد تا شرارت جهان خود را آنگا رسا زد، آری لهستان میسواند جزئی از یک معا ماله بزرگ جهانی باشد که فردا در کشور دیگری یا حتی در ایران خودمان تا هده جز، دیگر این صاع طبه با شیم.

وقایع لهستان بار دیگر برای حقیقت صحنه میگذارد که در ابر قدرت آمریکا و شوروی دشمنان غذا رشیت ستمدیده است و مساره انقلابی در هر کشور با بدبمتا به، حوشی از مساره، جهانی بر علیه امپریالیسم و مستعماد و اسر قدرت آمریکا و شوروی همیشه برده شود.

نسخه از صفحه

طرحهای نظامی ۰۰۰۰۰

فشار شدید ۰۰۰۰۰۰

نسخه از صفحه اول

علت مخالف رژیم جمهوری اسلامی با آمریکا از روی ترقی خواهی خدا میربالمستی نیست. در عین حال علت مخالفیت و عداوتی آمریکا با رژیم خمینی به چند لحاظ است. اولاً این رژیم بی ثبات است و بلحاظ این بی ثباتی عاملی است که مسافعی آمریکا را به محاطه می افکند. آمریکا خواهان ثبات در منطقه برای تحکیم نفوذ خود میباشد. ثانیاً از نظر آمریکا این حکومت، حکومت آمریکا نیست، حکومت غیر است. آمریکا خواهان حکومتی خودی و با ثبات است. ثالثاً این حکومت بخاطر بی ثباتی و غیر آمریکائی بودن، از نظر آمریکا طعمه آمادگی برای شوری است و شوروی میتواند با توطئه های خود این رژیم را بخود وابسته نماید. امری که برای آمریکا غیر قابل تحمل است. رابعاً انقلاب مردمی بهمن ماه ۵۷ یک سبلی درگوش آمریکا بود که تا شیراب نگر می در میان مردم منطقه خاور میانه پراکنده گردید و آمریکا برای حفظ و تحکیم موقعیت خود مترصد فرصتی برای ساریس گرفتن ایران و خاموش نمودن تا ثیرات آن در منطقه است. و بالاخره خاما این رژیم بواسطه خصوصیات پادشاهی و اشرافیت بر کوهی اش توسط نیروهای انقلابی و مردم ایران برود. امری که ما زهم برای آمریکا غیر قابل قبول است. بنابراین دیگر این رژیم رفتنی است. سؤال حل شده است که مردم ایران و نیروهای انقلابی اش این سؤال را به نعم مسافعی ملی و انقلابی خود حل خواهند کرد. دوماً آمریکا و ایدش با تاج و زو کودنا همین سؤال را منع خود حل خواهند نمود. بر مجموعه این عوامل نیز باید افزود که مخالفت آمریکا با این رژیم هم جدی است و هم واقعی و هم جا دتر. لیکن میباید زرات با اصطلاح خدا میربالمستی رژیم جمهوری اسلامی را با فرا تر ارفاطی های گونجراش و صدور قطعنامه های تند با محکوم کننده آن یعنی گستارد.

آنچه برای مردم ایران سنگ محک برای عطاوت مسلمان مخالف انقلاب اسلامی با رژیم ولایت فقهی، با مخالفت مسافعی و امیربالمستی و آمریکا بی باس رژیم است. همانا ما هستیم و او به او اهدافی است که این دو گروه را از یکدیگر متمایز میسازد. سمارت دیگر - آنچه برای جستن انقلابی می بایست استنتاج نمود - است که تنها سیاست درست و انقلابی در سرخورد به رژیم حاکم می باشد در امتداد خود می باشد. نگاه ما بر آمریکا - لیستها و در جهت استقلال ملی را در برداشته باشد. و این سیاست می بایست هم در تسلیمات ما در مصیح مردم هم در شعار رهبری میباید راضی ما خود را سوزج میسکس نماید. طبیعتاً مخالفت با رژیم جمهوری اسلامی بدون خط کشی روشن با امیربالمستی آمریکا و سایر قدرتهای امیربالمستی شرق و غرب، حتی در بهترین حالت حالت خود، به آنها سودی برای انقلاب ایران نخواهد داشت. بلکه به ما رنجده بی اراده - هر چند ما خواسته - دست امیربالمستی را بچسباندیدل خواهد گشت. و در این میان امکان سوء استفاده رژیم حاکم را از احساسات خدا میربالمستی نموده های مردم بسیار خواهد گذارد. همانا بگویم که تا کسوم بخاطر غفلت برخی سرویسها داده است. این امر همی است که همه نیروهای ترقی و

این مبارزه که بر طبق حکم رورگوبیا نه وزیر نفت آفار شده بود. ما بپوش و دنیا به حال زما بدست حکومت ولایت فقهی و دستگیر کرده. کشوری از کارگران مبارز و حق طلب و همچنین سلب ممان یک شکست رهنبری کننده. اعصاب در میان نغمگان، موفسنا فروکش کرد. ارتجاع ولایت فقهی از آنجا که نقش تعیین بران نهرمان را در سیر تحولات گذشته بخوبی دیده و به قدر آنهسا واقف است لذا نمیخواهد به این زودها دست بردارد و سپس از بحمیل کار در روز پنجشنبه به کارگران سخت، به دشمنی خود علیه آنها که کار ادا نمیدهد و هر روز ادا نمیدارد و آوردن جیبهای دیگر میکند. با شما مریه ها نوش کند!

روز ۶۵/۹/۸ برای سخن از اعمای شورای کارمندان بالایشگاه شیراز که مدتی هفت ماه بطور بلاتکلیف در زندان سر میبردند دادگاه انقلاب اسلامی شمارا احکامی بشرح زیر صادر نموده است:

۱ - حواد آزرم به ۲ سال زندان و اخراج از کار. ۲ - نمریز فری به ۱ سال زندان و اخراج از کار ۳ - اوجی به ۱ سال زندان و اخراج از کار. صما یکی دیگر از اعمای شورا را که مخفی شده است غیاباً اخراج نمود.

روز ۶۵/۹/۱۰ از امروز حاج ظاهری معروف به حاج والسوی (والو دزد زمان شاه) یکی از عناصر منفقوران ضمن اعلامی بالایشگاه شیراز رئیس با کماری بالایشگاه گردید. صما صفا مهندس گدیور رئیس با کماری بود که سبقت بروز اخلافاتی ما را که مشروع شیراز حزب الهی های بالایشگاه از این سمت معزول گردیدند. حاج ظاهری و هم دستا نشانیان که در این جریان درگیر بودند قیامت خوانند بالایشگاه، کارگران را اخراج و طعنه کشیدند.

اطلاعیه نظامی ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

نسخه از صفحه

تصامی مردم ایران دراز است. و در چنین شرایط توطئه آمیزی تنها همدستی و یاری شماست که میتواند کار را زنده و باز در این راه مردم منطقه ما زبندان وظیفه ویژه ای دارند. و نه تنها در یاری برای شکست دیوار توطئه، بگویم که در حال بخشیدن به تصامی بیکر این میام.

پیش از این گفته و یار دیگر بیکر کار می کنیم:

"ای مردم دلیرما زبندان و ای فرزندان رشید ما مل و سایر نهرها و روساها و دشمنها و کوههای شمال! همچنین شد که نخستین میدان جنگ سربداران و اولین فرمانگاه دشمنان کینه توز ملت ایران، خطه گرده پور شما باشد. ای صما نخستین سنگر شعله کش قیام سربداران و آغاز نگاه قیام هرین آما می عمومی مردم ایران خواهد بود. صما خیر بدو به قوای مسلح سربداران ایران میبوندند. ما با تسبیح و سجا کردن سباهی عظیم بهمنه ما زبندان و سواران ایران راه میدان جنگ آزادی با استبداد تبدیل کنیم و همین عزیزان را آزاد گردانیم."

بپور و با دشمنان سربداران به سربداران ایران!
برای خنده با دیر جرم را استقلال طلبان ما و آزاد بخواه ما علو!
سرنگون با در رژیم حاکمی جلا!

۲۵ آذر ماه سربداران

اعلامی که نسبت به پیشبرد انقلاب بهمن ۵۷ و ۷۵ هزار شهید و صفا هزار رحمی آن احساس دل بستگی و تمهیدی نماید. می بایست هم هم در حرف و هم در عمل به آن سربدارانند.

جدید پیش اعلامیه ای از گروه ارادتمندان در خطه شمالی صورت گرفته است
 "حقیقت" درج کردیم. اخیراً اعلامیه نظامی شماره ۲ سرداران منتشر شده که برای آگاهی بیشتر
 مردم ایران در این باره اقدام به ترجم آن می کنیم:

اطلاعیه نظامی شماره ۲ سرداران

هر یک و حب خاک سراسر این خطه و نیامی ایران نقطه امنی است
 برای ارتباط با مردم - به گمان اینکه نقطه ارتباط سرداران
 و مردم تنها راه های ما شین روستا ، با بداین راهها کنش سول
 ...
 هفدهم اطلاع دقیق از چگونگی استقرار نیروهای دشمن در این
 راهها به رزمندگان بازنه ...
 به حواشی جنگل نگذشته بود که ما بر اساس اطلاعات رسیده تصمیم
 گرفتیم راه نمودن آن راه چه سریعتر سد کنیم . بدین منظور صبح
 روز هجدهم نیروهای ما در جبهه زرک ، محمدآباد و جاده ما مزاده
 عبدالله آماده ، مقابله با دشمن شد . در جاده اما مراده عبدالله
 و محمدآباد علی بر عمود علی حندی با عنه رزمندگان سردار
 و رخداد یک مورد سیراندازی ، سروهای دشمن طی حرش یک گام
 بیس نهاده را یکدیگر در جاده ، بعد از که مردوران دشمن بدام
 سرداران آفتاب دندونی نیزدی که پیش از یک ساعت و نیم از ۱۱ تا
 ۱۲/۵ ظهر طول کشید ، به اعتراف خودشان ۸ کشته و تعداد زیادی
 زخمی دادند . جادها و مهمات و تعداد کتان بوسیده ، رزمندگان
 ما به آتش کشیده شد و هر یک از راهی گرفتند ، در این نمره سیم
 همچگونه تلفاتی بداشتم ، جاسوسان حزب الهی ، اسلحه و
 لشکر و گردان با شماره رهویی شماره حزب الهی که در مقابل زمان
 و کودکان بی بنا و بی بره بر جاده جلال سردار و برنده تصددا
 و در براسر نیروهای مسلح سردار رو امنیت بومی و بدلی خود را
 بخوبی نشان میدهند ، و ما آماده استعمال اسلحه می آیم

۲ - درگیری ۲۵ آذر ماه - جاده زرک
 زور و تصمیم در یک گروه از رزمندگان ما به محل درگیری دو
 روز قبل رسید با اوضاعی که دشمن نیروهای دشمن حریک کردند . که بارها
 گروهی از آنان که به ابتدای همان جاده آمده و در حال بازگشت
 بودند در بر روی درگیری نزدیک ساعت ۴ بعد از ظهر آغاز و در
 بهای مابین ۱۲ کشته از مردوران ما به پاسداران ضد انقلاب
 پایان یافت . در این درگیری بری آما رزمندگان ما آنجسان
 حزب شنی به آدمکشان خمینی نشان دادند که هر یک را موثسان
 نخواهند . مردم این منطقه که تحت فشار کشتیها و غیره ای میاه به
 جان رسیده اند پیشی ویژه در کسکه به ما با افتا کردند و ما بخش
 سرگ از موفقیتها را اندنوی امتی مؤثراتیم . مکنه ای که در اینجا
 با بدیدان اشاره شود ، استفاده از نیروها به سمت خمینی از
 میاهان غیر ملکی و آکا به منما تل منطقه در جزا به معاصره
 جنگل است . با آنکه اطلاع داریم اکثر میاهانی که به تصرف
 اطراف جنگل آورده شده اند غیر بومی هستند و بسیاری شان هیچ
 اطلاعی از درگیریهای قبلی و وضعیت نیروهای ما ندارند . و
 دستگاه بوسه ، خاکم نیز با تلاش ما میگویند و رسیدن احسان
 مهاررات ما به مردم و حتی نیروهای خودشان جلوگیری میکنند .
 بطوریکه در مورد هم ادرا شتمیم که بر اسلحه ای میاه را کد است
 که این مردوران در کما شریکین بودند .
 آموخته اند . ما را سیم که اسلحه کوب را بر مردم کس
 و در این راه دست اسفندمان سوی میاه سروهای انقلابی و
 همه در خطه ۷

مردم ما را برای
 سرداران ، همی که فرزندان آگاه و غیرتمند ما مردم
 با الهام از سنن انقلابی و هیران سرداران ، جنبش آزادیخواهی
 و استقلال طلبی این مرز و بوم با آنگاه به شور و تکان انقلابی
 شما مردم با به گذارنده اند ، امروز نتیجه در پیچه حکومت فاسد
 تنها رخمینی انداخته ، جاسوسان گزافی رزمندگان خسود را
 و شقیه ، نجات میهن و آزادی آرزوهای شوم و خوی گرفته سلطه
 ...
 بر آست تا در این نبرد در شوش ما ز ، را قیا مگران ار خمینیست
 بهمن ۵۷ را اندازم کشیده ، بیگانه خون شسته ، آمال و آرزوهای
 شما مردم را را سارت جنگال این حکام بدلای خون آشام رهاشی
 بخشند .

مردم دلاور ایران
 منین علاوه ، ما که مورد بیورش سر حما نه و قرون وسطی
 منشی جاهل فاسد را گرفته و هر یک با ریدگریا و طفر و شنی
 ملانان خیره سرو خود در پیش به جز آگاه امن امیر با لبت هسای
 خوشنوا را بر ما و شقی کشید که ده به سها از جان گذشتگی های
 انقلاب شکوهمند ۵۷ که با ریچه دست او ماش و زرافل در سسار
 خمینی کشیده و طاعت حال و بنا بر سر طبع که به و قیما نه در بر شکل
 سکی مورد تعرض و محار و در سوسپرتان شما دها کم ترا گرفتند .
 به اندر چه سر بر محاب با صدهای اس همه پیدا دو سیم با سسان
 داده شود . این وطیقه ، انقلابی و میهنی نکا یک ما ست و در این
 راه است که سرداران معنویان سخن بیشتر و جنبش انقلابی خلق
 به سیر دور و روسی با آدمکشان خمینی ایضا نه و هر ترش این
 مردوران را با آتش سلاح دلاوران خود با سح منگوسند
 در اطلاعیه نظامی شماره ۱ بخشی از اولین درگیری های
 خود را با مسلسل چنان سرو خود با حته ، خمینی و دستاورد های
 رزمندگان ما را در اس درگیریها به اطلاع شما مردم رساندیم و
 اینها رگزارشی دیگر را و درگیری دیگر :

۱ - درگیری در جاده معدن زرک
 میاه پاسداران ضد انقلاب ، پس از آنکه در نمره ۳۳ آبان
 شامنگینی آسمان مضمنا سرو و بود و شیرازه ، همه بارها بدی
 و ما هاش در میا شد و حدود ۵۰ کشته و آنته ها سلحه و مهمات
 بجای گذاشت و کرمحت ، بر آن شده چون سوان معاشی
 قسا مکران سردار در جنگل را بدرد در سر راههای رود
 جنگل سرو و کداسه ما را به اطلاع به محاصره ، نظامی و اقمنا دور
 سمدا رد ، اس سرما به منظور منحصرا ۱۷ آذر ماه جاری قرار پیود
 اعا رگردد ، ما در سر راههای زرک ، محمدآباد ، اما سزاده
 عبدالله و اسکو محله سرو و کداسه مستعد هر کس که در کما
 ...
 رزمندگان سردار و سزجون آمانند که هر در میا خود رو هسای
 ...
 در سرمدار ، همی